


Edição 1.797 | Ano 2024
20 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

“EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RZMHNPU9-KGJU3GN5-W55HFOG7-WHFTN0W9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 
Decreto n.º 00056/2024.  
 

“Exonera, a pedido, servidor municipal”.  
 
  
O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO que o servidor CARLOS ALBERTO TRINDADE DE JESUS, 

matrícula nº 8210, cargo PROFESSOR 5ª A 8ª NIV V REF D, protocolou na data de 

17 de outubro de 2024, pedido de exoneração do cargo efetivo; 

 
DECRETA: 
  
Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, o servidor CARLOS ALBERTO TRINDADE DE 

JESUS. 

  

Art. 2º.  O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeito 

retroativo a 17 de Junho de 2024. 

  
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 20 de Junho de 2024. 

 
 
 
  

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 1.797 | Ano 2024
20 de junho de 2024

Página 3

“EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORMUNICIPAL”.

Certificação Digital: RZMHNPU9-KGJU3GN5-W55HFOG7-WHFTN0W9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	“EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL”.


		2024-06-20T17:34:47-0300




